MUNICÍPIO DE VISCONDE DO RIO BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Visconde do Rio Branco, 10 de setembro de 2025.

OFÍCIO GAB/PREF N° 208/2025

Exmo. Sr. Marinho José de Almeida Neto Presidente

da Câmara

Assunto: Solicitação de retirada de Projetos de Lei

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste solicitar a

retirada de tramitação dos Projetos de Lei nº 2231/2025 , nº 2232/2025, nº

2234/2025, nº 2235/2025, nº 2236/2025, nº 2237/2025, nº 22382025,

enviados anteriormente por este Executivo.

A decisão pela retirada se dá em razão da necessidade de

reavaliação das matérias apresentadas, a fim de que possam ser

adequadas de forma mais completa às demandas atuais do Município e

ao interesse público.

Colocamo-nos à disposição para prestar quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessários, reiterando nossa

consideração e respeito a esta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Luiz Fábio Antonucci Filho

Prefeito Municipal

Praça 28 de Setembro, 317, Centro - Tel.: (32) 3551-8150

www.viscondedoriobranco.mg.gov.br

http://www.viscondedoriobranco.mg.gov.br/

		2025-09-10T10:10:21-0300
	LUIZ FABIO ANTONUCCI FILHO:05259323645